
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 141» 

 

Приказ 

От 31.08.2018 № 165 
 

О функционировании МБДОУ 

«Детский сад № 141» на 2018-2019 год 

 

 В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 21.12.2012г. № 273-

ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования (приказ Министерства образования и науки РФ от 

17.10.2013 № 1155), Уставом МБДОУ «Детский сад № 141», основной 

образовательной программой дошкольного образования МБДОУ «Детский 

сад № 141», на основании протокола Педагогического совета от 31.08.2018 № 

1, в целях эффективности воспитательно-образовательной деятельности и 

безопасных условий нахождения воспитанников в МБДОУ «Детский сад № 

141», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить годовой план работы МБДОУ «Детский сад № 141» на 

2018-2019 учебный год. 

2. Утвердить расписание организованной образовательной 

деятельности на 2018-2019 учебный год (Приложение № 1). 

3. Утвердить распорядок дня на 2018-2019 учебный год 

(Приложение № 2) 

4. Утвердить календарный учебный график на 2018-2019учебный 

год  (Приложение № 3) 

5. Утвердить учебный план на 2018-2019учебный год. (Приложение 

№4) 

6. Утвердить учебно-методический комплекс на 2018-2019 учебный 

год. (Приложение №5). 

7. Утвердить  паспорта групп  (приложение № 6) 

8. Утвердить паспорт музыкального зала (приложение № 7) 

10. Утвердить паспорт кабинета музыкального руководителя 

(приложение № 8) 

11. Утвердить паспорт сенсорной комнаты (приложение № 9) 

12. Утвердить паспорт физкультурного зала(приложение № 10) 

13. Утвердить паспорт спортивной площадки (приложение № 11) 

14. Утвердить паспорт тренажерного центра (приложение №12) 

 15. Утвердить паспорт бассейна (приложение № 13) 

16. Утвердить паспорт   кабинета педагога- психолога (приложение № 

14) 

17. Утвердить паспорт методического кабинета (приложение № 15) 

user
Штамп

user
Штамп




